ГОСУДАРСТВЕННОЕ УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
20 /Лг. № £1/ 1/

г. Краснодар

Об отмене ограничительных мероприятий (карантина) на
пасеке В.А. Бородина х. Кубанского Белореченского района

Краснодарского края

На основании статей З1, 17 Закона Российской Федерации от 14 мая
1993 года № 4979-1 «О ветеринарии», в связи с ликвидацией заболевания нозе
матозом пчел на пасеке В.А. Бородина х. Кубанского Белореченского района и
проведением комплекса мероприятий в соответствии с Инструкцией о меро
приятиях по предупреждению и ликвидации болезней, отравлений и основных
вредителей пчел, утвержденной Департаментом ветеринарии Минсельхозпрода
Российской Федерации 17 августа 1998 года, п р и к а з ы в а ю :

1. Отменить с 1 октября 2014 года ограничительные мероприятия (каран
тин) на территории пасеки В.А. Бородина, расположенной по адресу: Белоре
ченский район, х. Кубанский, ул. Мира, 75, установленные приказом государ
ственного управления ветеринарии Краснодарского края от 14 апреля 2014 года
№ 127 «Об установлении ограничительных мероприятий (карантина) на пасеке
В.А. Бородина х. Кубанский и В.В. Ануфриенко х. Фадеевский Белореченского
района Краснодарского края».

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на замести
теля руководителя государственного управления ветеринарии Краснодарского
края Р.А. Кривонос.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности руководителе А.В. Скориков